
1 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирсантьевская  средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

«10_» января 2023г.                                  п. Кирсантьево                                         №_120/1 

 

О назначении наставников и формирование наставнических пар 

 

В соответствии с «Дорожной картой»  реализации целевой модели наставничества МБОУ 

«Кирсантьевская СОШ» на 2023 учебный год. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Палий Л.С заместителя директора по УР, Шипицину Е.Впедагога-

организатора 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Учитель – ученик: Палий Л.С – Палий А.Н 

 Учитель – ученик: Палий Л.С – Голованова А.А 

Учитель – ученик: Шипицина Е.В – Шипицин Д.В 

Учитель – ученик: Шипицина Е.В-Шиман Ю.Д 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            И.о директор МБОУ «Кирсантьевская СОШ» 

 
 

 


